
 www.matrix2000.cz 
 e-mail: info@matrix2000.cz 

  gsm: +420 602 69 11 44 
 tel: +420 377 431 626 

  … VŠE PRO LAKOVNY 
  
 

Matrix Group s.r.o., Zahradní 71, 326 00 Plzeň,         IČO: 26390388, DIČ: CZ26390388 
 

 

H E A T  R E S I S T A N T    
- TEPELNĚ ODOLNÉ 
 
Tyto barvy jsou používány k lakování kusů, které musí odolat  vysokým teplotám  jako jsou výfuky, grily, barbecue, 
krby, pece, atp. 
 

300ºC ~ 500ºC 

 
Výrobek, který je formulovaný na bázi silikonových pryskyřic, byl vyvinutý výhradně proto, aby odolával vysokým 
teplotám. Tyto výrobky vždy zachovávají dobré vlastnosti vždy, když jsou dodržovány stanovené podmínky použití, 
zejména tloušťky aplikace. 
 

 
 
 
Série S5 
Odolnost 1 hodinu při maximální teplotě  500°C 
Odmaštěný ocelový plech válcovaný za studena 
Nástřik anticalorico je určený pro lakování výrobků, které vyžadují vysokou tepelnou odolnost po dobu 60´ 
s ohledem na následující podmínky: 

- aplikace 35-45  mikronů 
- vypalování 200°C po dobu 20´ 
venkovní odolnost 
černá  a kovová stříbrná 
 
Série S3 
Odolnost  3 hodiny při maximální teplotě  300°C 
Odolnost  48 hodin při maximální teplotě 240°C 
Ocelová deska 
aplikace mezi 80 – 100 mikrony 
vypalování 200°C po dobu 15´ 
použití v interiéru 
černá a kovová stříbrná 
 
Série K 
Tepelná odolnost a barevná stálost po dobu 300 hodin při teplotě 180°C 
Ocelová deska 
aplikace mezi 80 – 100 mikrony 
vypalování 190°C po dobu 15´ 
venkovní odolnost 
K dispozici v jakémkoli barevném provedení 


